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SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

„Remonty infrastruktury turystycznej w Biebrzańskim Parku Narodowym 

w ramach projektu Interreg V-A LT–PL–1R–056 – przetarg V”. 

 

 

Roboty remontowe będą obejmowały obiekty infrastruktury turystycznej BbPN i będą 

prowadzone na działce 1348, o. Downary będącej własnością Biebrzańskiego Parku 

Narodowego w pobliżu miejscowości Osowiec, gmina Goniądz, powiat moniecki, 

województwo podlaskie 

 

Zakres robót remontowych obejmuje następujące części I - IV (dodatkowy wykaz robót 

i szczegóły techniczne znajdują się w załączonej dokumentacji technicznej): 

 

I. Remont drewnianej wiaty „dla wodniaków” obejmuje: wykonanie zadaszenia 

z kominkiem: wymiana deskowania dachu na zakład  z desek o grub. min. 25 mm pow. 

dachu ok. 115 m2, wymianę poszycia boków wiaty ok. 40 m2, wymianę maskownic 

z PCV, wykonanie podłogi z kostki „brukowej” drewnianej – z drewna dębowego na 

podsypce piaskowej, wykonanie obudowy kominka tj. okładziny z płyt kamiennych, 

licowanie komina płytkami klinkierowymi o pow. ok. 10 m2 wykonanie ogrodzenia 

z drewna żerdziami (słupki co 3 mb i dwie poprzeczki w poziomie) przy wiacie 
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o długości ok. 92 mb. Materiał na wszystkie elementy drewniane stanowi drewno 

iglaste sosnowe lub świerkowe klasy minimum C24. Wszystkie elementy drewniane 

wiaty mają być poddane impregnacji grzybobójczej metodą dwukrotnego smarowania 

preparatem (nieszkodliwym dla środowiska) chroniącym przed działaniem wilgoci, 

skrajnych temperatur, promieni UV oraz grzybów i pleśni do stosowania na wewnątrz 

i na zewnątrz obiektów w kolorze zbliżonym do brązowego, orzech, orzech ciemny lub 

równoważny pow. ok. 215 m2. Elementy nie wymieniane mają być odnowione, 

oszlifowane i poddane dwukrotnej  impregnacji podobnie jak elementy z nowego 

materiału.  

 

Rysunki, zdjęcia wiaty „dla wodniaków” stanowi załącznik nr 10 do SIWZ. 

 

II. Wykonanie 6 szt. drewnianych zadaszeń z ławami i stołem (mała infrastruktura 

ogrodowa- wiatrochron) obejmuje następujący zakres robót, prac: ustawienie i montaż 

słupów drewnianych wkopywanych w ziemię z okrąglaków, wykopy ręczne wraz 

z zasypaniem podkopów ziemnych nieumocnionych, ławy fundamentowe żelbetowe 

min 40x40 cm, prostokątne, słupy drewniane osadzone na fundamentach 

z krawędziaków, oczepy z krawędziaków obrzynana na zakład, konstrukcje z tarcicy 

nasyconej – krokiewki, konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej przekrój poprzeczny 

drewna - ławy i siedziska drewniane (podkłady z bali pomostów drewnianych), 

struganie ręczne powierzchni płaskiej drewna miękkiego z wygładzeniem powierzchni 

w jednym miejscu poszycie dachowe na zakład, stoły, ławy, lakierowanie ław i stołów. 

Wszystkie elementy  drewniane mają być poddane impregnacji grzybobójczej 

preparatem (nieszkodliwym dla środowiska) chroniącym przed działaniem wilgoci, 

skrajnych temperatur, promieni UV oraz grzybów i pleśni do stosowania na wewnątrz 

i na zewnątrz obiektów metodą dwukrotnego smarowania w kolorze zbliżonym do 

brązowego, orzech, orzech ciemny lub równoważny. Materiał stanowi drewno iglaste 

sosnowe lub świerkowe klasy minimum C24. 

 

Rysunek poglądowy 6 szt. drewnianych zadaszeń z ławami i stołem stanowi załącznik 

nr 10 do SIWZ. 

 

III. Remont domku wolontariuszy - „Leśniczówka Bóbr” obejmuje: wykucie z muru 

i wstawienie nowych drzwi płytowych, wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi 

zewnętrznych, rozebranie podłóg białych na wpust, wymiana elementów podłóg 

z desek, wymiana legarów, podłoga na gotowym belkowaniu z bali, demontaż obić 

ścian, wymiana tablic rozdzielczych i instalacji elektrycznych (instalacje oświetleniowe, 
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instalacje gniazd wtykowych), konstrukcje rusztów z listew drewnianych pod 

okładziny z płyt gipsowych, na ścianach, pojedyncze okładziny z płyt gipsowo-

kartonowych montaż płyt gipsowo-kartonowych na ściany, gładź gipsowa 

jednowarstwowa, na ścianach z płyt gipsowych, konstrukcje rusztów z listew 

drewnianych pod okładziny z płyt gipsowych, na stropach, pojedyncze okładziny 

z płyt gipsowo-kartonowych, tynki gipsowe) na stropach, na gotowych rusztach, gładź 

gipsowa jednowarstwowa, na sufitach z płyt gipsowych, Dwukrotne malowanie farbą 

emulsyjną z gruntowaniem płyt gipsowych, szpachlowanych, Przeróbka instalacji 

kanalizacyjnej i wodociągowej, pojedyncze okładziny z płyt gipsowo-kartonowych 

tynki gipsowe) na ścianach na zaprawie, bez pasków z płyt, montaż płyt gipsowo-

kartonowych w łazience na ściany, licowanie ścian płytkami glazurowanymi, luzem, 

ułożenie glazury na ścianie, posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ceramicznych 

podłogowych (terakotowych), montaż armatury i wyposażenia kuchni i łazienki (ustęp 

z płuczką z porcelany, brodzik natryskowy z tworzywa sztucznego, bateria wannowa 

ścienna, zlewozmywak stalowy na szafce, bateria umywalkowa lub zmywakowa 

ścienna), dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników żebrowych, demontaż 

i montaż kolektorów słonecznych rozebranie pokrycia z płyt nie nadających się do 

użytku – demontaż pokrycia dachu, rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do 

użytku, rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku, wymiana 

łacenia dachu pod pokrycie dachówką, pokrycie dachów blachodachówką w arkuszach 

powlekaną poliestrem, ułożenie gąsiorów z blachy tłoczonej powlekanej, obróbki 

blacharskie z blachy powlekanej, rynny dachowe z blachy ocynkowanej, rury spustowe 

z blachy ocynkowanej, wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek 

profilowanych - wymiana elewacji drewnianej, impregnacja grzybobójcza desek, łat 

i listew preparatami solowymi, wszystkie elementy  drewniane mają być poddane 

impregnacji grzybobójczej preparatem (nieszkodliwym dla środowiska) chroniącym 

przed działaniem wilgoci, skrajnych temperatur, promieni UV oraz grzybów i pleśni 

do stosowania na wewnątrz i na zewnątrz obiektów metodą dwukrotnego smarowania 

w kolorze zbliżonym do brązowego, orzech, orzech ciemny lub równoważny, 

spoinowanie murów kamiennych z kamienia drobnego z wykuciem spoin, skucie z 

kamieni zaprawy cementowej, wymiana elementów schodów drewnianych, balustrady 

z poręczami przy zadaszeniu przy schodach, podłoga na gotowym belkowaniu z bali 

zadaszenie przy wejściu do budynku, wymiana lub uzupełnienie ogrodzenia z siatki w 

ramach na słupach z rur lub kształtowników z wbudowaniem siatki ogrodzeniowej 

ślimakowej z drutu ocynkowanego. 

 

Dokumentację projektową stanowi załącznik nr 10 do SIWZ. 
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IV. Remont zaplecza sanitarnego na terenie pola namiotowego „Bóbr” obejmuje: demontaż 

urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych, ustęp 

z miską porcelanową (korki kanalizacyjne z PVC), demontaż urządzeń sanitarnych 

z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych, umywalka (korki 

kanalizacyjne z tworzyw sztucznych), demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem 

podejść dopływowych i odpływowych, pisuar (korki kanalizacyjne z tworzyw 

sztucznych, demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej, demontaż baterii 

bidetowej, demontaż baterii wannowej, rozebranie wykładziny ściennej z płytek, 

rozebranie posadzek z płytek ceramicznych, rozebranie obicia ścian deskami 

nieotynkowanymi na wpust lub półwpust, wykucie z muru i wstawienie nowych okien 

zespolonych, wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych, wykucie z muru 

i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych, dwukrotne malowanie zwykłe farbą olejną 

tynków wewnętrznych dwukrotnym szpachlowaniem, ścianki i przepierzenia 

drewniane, obicie jednostronne szkieletu deskami, licowanie ścian płytkami 

glazurowanymi, warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej zatartej 

na ostro, posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ceramicznych podłogowych 

(terakotowych), ustęp z płuczką z porcelany "kompakt", pisuar z zaworem 

spłukującym, umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem, bateria umywalkowa lub 

zmywakowa ścienna, brodzik natryskowy z tworzywa sztucznego, bateria wannowa 

ścienna, ułożenie nowej warstwy gontów bitumicznych wraz z koniecznymi 

obróbkami, impregnacja grzybobójcza desek, łat i listew metodą kąpieli preparatami 

solowymi, impregnacja grzybobójcza elementów dachu - desek, łat i listew metodą 

dwukrotnego smarowania preparatem (nieszkodliwym dla środowiska) chroniącym 

przed działaniem wilgoci, skrajnych temperatur, promieni UV oraz grzybów i pleśni 

do stosowania na wewnątrz i na zewnątrz obiektów w kolorze ciemnego brązu wraz z 

czyszczeniem i odnowieniem. 

 

Dokumentację projektową stanowi załącznik nr 10 do SIWZ. 

 


